
  

Decreto n. 717 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO: il D.D. n. 700 del 27/10/2011 con il quale è stata indetta l’elezione del rappresentante del 

personale docente nel Comitato garante del Codice etico; 

VISTO: il verbale redatto dalla Commissione elettorale, nominata con D.D. n. 700 del 27/10/2011, che 

attesta la regolarità dell’elezione; 

VISTO: il Regolamento per le elezioni; 

 

DECRETA 

 

Art. 1. E’ proclamato eletto il Prof. Alessandro Nuvolari quale rappresentante del personale docente nel 

Comitato garante del Codice etico. 

 

Art. 2. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo online della Scuola nella sezione “Elezioni”. 

 

 

Pisa, 10/11/2011 

 

                Il Direttore 

        f.to dgt Prof.ssa Maria Chiara Carrozza 

 


